

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۱

۹۱/۱۲/۶

یکصدوسی و یکمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۲/۶ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### **طرح مصوب مرکز تحقیقات نوروفانکشنال**

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضازالی با عنوان " نقش تجویز طولانی مدت ویتامین B<sup>۱</sup> در تغییرات سایتوکاینهای التهابی و علائم هایپرآلژزی طی مراحل مختلف آرتريت ناشی از Complete Freund Adjuvant در موشهای صحرایی نر ویستار " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

### **طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهدا تجریش**

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پریسا عظیمی با عنوان " بررسی و میزان بقای بیماران با تومورهای متاستاز مغزی منفرد تحت درمان با براکی تراپی چشمه پرتوزای موقت ید ۱۲۵ در مقایسه با ایریدیم ۱۹۲ با نرخ دوز بالا (HDR). " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### **طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهید مدرس**

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرنگ کاظمی نژاد با عنوان " بررسی شیوع سودومونا آیروزینوزای تولید کننده متالوبتالاکتاماز در بیماران بستری در بیمارستان شهید مدرس و میلاد تهران از مهرماه ۱۳۹۰ تا مهرماه ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### **طرح مصوب توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان لقمان حکیم**

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر کساناناصدقی با عنوان " مقایسه تاثیر دو روش آموزش بر آگاهی و نحوه گرفتن نبض رادیال در بیماران قلبی عروقی بستری " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۱

۹۱/۱۲/۶

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شروین شکوهی با عنوان " تعیین سطح trough سرمی ونکومایسین به روش کروماتوگرافی در بیماران با کارکد طبیعی کلیوی بستری شده در بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۶- پیروجلسه ۱۳۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۱/۱۵ طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه فلاح با عنوان " تشخیص و بررسی الگوی ژنتیکی باکتریهای گرم منفی مقاوم به چند دارو (MDR) حاوی ژن blaNDM-۱ با استفاده از روشهای Real-Time PCR و Pulsed-Field Gel Electrophoresis " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب دانشکده پزشکی

۷- پیروجلسه ۱۳۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۱/۱۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدمهدی امام با عنوان "مقایسه تاثیر وماندگاری اثر درمانی پلاکت تغلیظ شده خود بیمار با تزریق داخل مفصلی اسید هیالورونیک با وزن مولکولی پایین بر روی استئوآرتریت زانو" مطرح شد و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد بیات با عنوان "بررسی تأثیر کاربرد همزمان داروی Bisphosphonate و تابش لیزر کم توان بر بافت استخوانی استئوپوروتیک در مدل استئوپوروز تجربی ایجاد شده در پی مصرف یک داروی گلوکوکورتیکوئیدی در موشهای صحرایی" مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۱

۹۱/۱۲/۶

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نریمان مصفا با عنوان " بررسی نقش سلول های اپی تلایل پرده ی آمیونوی انسانی در کشت توام با سلول های رده منوسیتی ماکروفاژی انسان در القای تولید سلول دندریتیک مشتق از منوسیت تلوژنیک MDDC(Monocyte Drived Dendritic Cell) مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید تحویلدار بیدرونی با عنوان "تشخیص اکینوкокوزیس سگ در دوران پیش از آشکاری با ردیابی DNA در مدفوع به روش Real-Time PCR" مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید کلباسی با عنوان " بررسی اثر سلنیوم بر روی اندازه گواتر در زنان مبتلا به تیروئیدیت هاشیماتو " مطرح شد و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه الیاسی با عنوان " بررسی رفتار بیوفیزیکی کانال پتاسیمی وابسته به کلسیم در غشاء شبکه اندوپلاسمیک دانه دار هیپاتوسیتها در موشهای دیابتی نوع ۲ " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه رجبی بذل با عنوان " ساخت ذرات فازئی نوترکیب نمایش دهنده اپی توپ های شاخص PSMA در سرطان پرستات بر روی پروتئین ۸ فاز و قابلیت تولید آنتی بادی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر وحیده معین وزیری با عنوان " بررسی آلودگی پشه های کولیسینه (دوبالان: کولیسیده) با آربوویروس ها با تاکید بر فلاویویروس ها در استان های منتخب در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مرزده حاکمی والا با عنوان " بررسی فراوانی افلاکس پمپ های AdeIJK و AdeABC و تعیین مشخصات فنوتیپی و مولکولی آنها در اسینتوباکترهای مقاوم به ایمی پنم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۱

۹۱/۱۲/۶

۱۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حسن صفدری با عنوان " مقایسه افزودن دکسمدتومیدین و فنتانیل به مارکایین اینتراتکال بر طول مدت بلوک و درد بیماران " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر آرزو نگهداری با عنوان " تعیین صحت اندازه گیری وزن جنین به وسیله اندازه گیری ضخامت بافت نرم ران و مقایسه آن با روش مرسوم اندازه گیری وزن جنین به وسیله AC " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فرناز کمالی با عنوان " بررسی مقایسه ای تاثیر تجویز محلول های نرمال سالین ،رینگر و ولوون قبل از بیحسی نخاعی با بوپیواکائین هیپربار بر بلوک حسی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۹- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر بهروز خسروی با عنوان " بررسی دقت فرمولهای مبتنی بر رفراکشن افایک جهت تعیین قدرت لنز داخل چشمی ثانویه در اطفال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۲۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر نوید ایران نژاد با عنوان " بررسی اثر مکمل ویتامین D بر کاهش مقاومت به انسولین و پیشگیری از ابتلا به دیابت تیپ دو در بیماران پیش دیابتی مراجعه کننده به درمانگاه غدد بیمارستان شهدای تجریش " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر منوچهر اسماعیلی با عنوان " مطالعه اثر اریتروپویتین بر بهبود عملکرد بینایی در بیماران مبتلا به اپتیک نوروپاتی ناشی از ضربه در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۱

۹۱/۱۲/۶

۲۲- پیروجلسه ۱۲۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۷/۸ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسن ناصح با عنوان " مقایسه اثر پیوند فیبروبلاست های آلوژنیک کشت داده شده روی پرده آمنیون با تزریق فیبروبلاست های آلوژنیک جهت تولید کلاژن تیپ VII در بیماران مبتلا به اپیدرمولایزیس بولوزای دیستروفیک " مطرح و مقرر شد مجری به سؤالات مطرح شده کمیته پاسخ دهد.

۲۳- پیروجلسه ۱۳۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۱/۱۵ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مژده مقدسی با عنوان " بررسی اثر سلنیوم بر روی اندازه گواتر در زنان مبتلا به تیروئیدیت هاشیماتو " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۴- پیروجلسه ۱۳۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۱/۱۵ تحقیقاتی آقای دکتر محمود رضا نصیری کویابی با عنوان " مقایسه دو روش جراحی ophira mini- abdominovaginal sling در درمان بی اختیاری ادراری استرسی زنان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### **طرح مصوب مرکز تحقیقات باروری و ناباروری**

۲۵- پیروجلسه ۱۲۸ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۰/۳ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسن حیدری با عنوان " مطالعه و ردیابی بیومارکرهای پروتئینی موثر در ارزیابی و تشخیص زودرس توان لانه گزینی جنینها ی حاصل از لقاح داخل آزمایشگاهی (IVF)) قبل از انتقال جنین به رحم ، در مقایسه با شاخصهای مورفولوژیک رایج در مراکزدرمانی ناباروری با استفاده از نانو ذرات هوشمند" مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۱

۹۱/۱۲/۶

### طرح های مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین (ع)

۲۶- پیروجلسه ۱۲۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۹/۱۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر امید حسامی با عنوان " مقایسه درمان بازدارنده میگرن مکرر با استفاده از پرگابا لین و والپروات سدیم بر میزان شدت سردرد میگرنی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود نبوی با عنوان " بررسی دانش ، بینش و عملکرد بهداشت دست در رزیدنتهای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات نانوتکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکترشهرام فدایی با عنوان " مطالعه اثر میدانهای الکتریکی خارجی ثابت و متناوب بر عملکرد نانو ساختار مولکولی استیل کولین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا توکلی با عنوان " بررسی تاثیر تزریق سلول های بنیادی مزانشیمال بر فرایند دژنراسیون منیسک در بیماران دچار استئوآرتریت زانو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### طرح مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه علایی با عنوان " مقایسه موانع حضور والدین هنگام انجام رویه های تهاجمی نوزادان از دیدگاه پرستاران، پزشکان و والدین در مراکز منتخب دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و با توجه به عدم ضرورت تحقیق مورد تصویب قرار نگرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان "بررسی طرحواره های غالب شناختی بیماران مبتلا به اختلال وسواس بی اختیاری" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب دانشکده دندانپزشکی

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو مهشید با عنوان "بررسی تاثیر مرحله تهیه حفره دسترسی به پیچ بر مقاومت به شکست روکش های زیرکونیایی متکی بر ایمپلنت" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکترهانیه نوجه دهیان با عنوان "مقایسه رفتار آنتی باکتریال و میزان سمیت سلولی عصاره چوب مسواک بارگذاری شده درون میکروسفرهای کیتوسان و میکروسفرهای PLGA" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۳۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سعیده محتوی پور با عنوان "بررسی اثرات خمیر دندان گیاهی حاوی عصاره سقز بر تعداد استرپتوکوک موتانس و لاکتوباسیل بزاق و پلاک ایندکس" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۳۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر نیلوفر گودرزی با عنوان "بررسی اثر مواد ضد میکروبی فعال شونده با لیزر بر باکتری استرپتوکوک موتانس بزاق کودکان مبتلا به پوسیدگی شدید زودرس دندان های شیری (SECC)" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب دانشکده داروسازی

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسن هوشدار تهرانی با عنوان "طراحی و سنتز و بررسی مشتقات تری پپتیدی بعنوان مهارکننده آنزیم سیکلواکسیژناز II" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۱

۹۱/۱۲/۶

### طرح مصوب دانشکده توانبخشی

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله کنگری با عنوان "ارزیابی لایه اشکی قبل و بعد از ۴۵ دقیقه کار با رایانه بدون لنز تماسی و با لنز تماسی در افراد با خشکی چشم" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نرجس جعفری با عنوان " بررسی تابلوی بالینی و پاراکلینیکی بیماریهای نرومتابولیک در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نرجس جعفری با عنوان " بررسی اچ ال آ مرتبط با بروز استیونس جانسون با داروهای ضد تشنج " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر خسرو خادمی کلانتری با عنوان " مقایسه اثر فوری ارتزهای مختلف داخل و خارج کفشی بر میزان جابجایی مرکز فشار پا در بیماران با استئوآرتریت کمپارتمان داخلی زانو " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " مقایسه دو تکنیک ۳۰ و ۹۰ ثانیه ایسکمیک کامپرسن بر روی نقاط تریگرپوینت غیرفعال عضله ی تراپز فوقانی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.



## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۱

۹۱/۱۲/۶

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " تعیین مکان یابی ایزوفورم اندوتلیالی آنزیم سنتز کننده نیتریک اکساید (eNOS) در لوله فالوپ انسان به روش ایمونو هیستوشیمی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین قنبریان نوشهر با عنوان " بررسی میزان بیان RNA غیر کد کننده SKV در سلول های سرطان سینه انسان و موش " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه فلاح با عنوان " بررسی میزان اجرام زنده موجود در واکسن ب.ث.ژ موجود در مراکز درمانی کشور تولید انستیتو پاستور ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب دانشکده بهداشت

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر منصور رضازاده آذری با عنوان " بررسی مواجهه شغلی کارگران صنعت پلاستیک با مونومر وینیل کلراید ( ۱۳۹۱ ) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رضوان زنده دل با عنوان " ارزشیابی مواجهه شغلی کارگران دو کارخانه تایرسازی با ترکیبهای بنزن و تولوئن، ۱۳۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر منصور رضازاده آذری با عنوان " ارزشیابی مواجهه شغلی کارگران ریخته‌گری با آئروسول‌های آلومینیم (۱۳۹۱) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۱

۹۱/۱۲/۶

### طرح مصوب دانشکده پیراپزشکی

۴۸- طرح تحقیقاتی خانم دکترزهت شاکری با عنوان " بررسی اثربخشی استفاده از برخی از روشهای آموزشی و کمک آموزشی به صورت ترکیبی در ارتقای میزان دانش و درک دانشجویان پزشکی عمومی و کارشناسی ارشد علوم پزشکی از مطالب آمار زیستی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای مادرزادی کودکان

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پیمان عشقی با عنوان " مقایسه هزینه اثر بخشی درمان بیماران هموفیلی A دارای مهارکننده با استفاده از دو داروی میانبر جایگزین هم در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب دانشکده طب سنتی

۵۰- طرح تحقیقاتی خانم شمیم صحرانورد با عنوان " بررسی اثر محافظت نورونی برخی گیاهان معرفی شده در طب سنتی ایران در درمان نسیان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای مهرزاد کیانی با عنوان " تبیین فرایند عملکرد اخلاقی ارائه دهندگان خدمات سلامت در زمان وقع بلایا و حوادث جمعی؛ یک مطالعه کیفی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای مهرزاد کیانی با عنوان " بررسی میزان آگاهی دانشجویان پزشکی و پزشکان شاغل در مراکز آموزشی درمانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در خصوص پروفشنالیسم ( تعهد حرفه ای ) و ... " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۱

۹۱/۱۲/۶

۵۳- طرح تحقیقاتی خانم مریم حمزه لو مقدم با عنوان "بررسی فعالیت سایتوکسیک و القای آپوپتوز گیاهان دارویی منتخب از منابع طب سنتی ایران" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۵۴- طرح تحقیقاتی خانم معصومه ثابت کسایی با عنوان "بررسی اثر برخی از گیاهان طب سنتی ایران با طبیعت گرم و سرد بر سطح انسولین و گلوکز در سرم موش صحرایی" مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت.